
Rodinné vinařství Varmuža,s.r.o.

Název: Rodinné vinařství Varmuža,s.r.o.

Popis:

V současné době manželé Varmužovi obhospodařují  vinice na ploše 3 ha, z nichž
většinu produkce tvoří moravské zemské víno a část vína zatříděná, v odrůdové
skladbě: Veltlínské zelené, Neuburg, Tramín červený, Ryzlink vlašský,
Svatovavřinecké, Cabernet moravia, Zweigeltrebe, Frankovka a Modrý portugal. Při
práci na vinici používají systém integrované produkce, který klade zvýšený důraz na
ekologii a především na vysokou kvalitu vín. Hrozny Varmužů dosahují při sklizni
kvality tříd vín jakostních a přívlastkových.

E-mail: vinovarmuza@seznam.cz
varmuzovi@seznam.cz

Web URL: www.vinovarmuza.cz
Telefon: +420 603 521 964 
Adresa: Osvobození 84, 691 10 Kobylí
Poloha: 48°55'57.71"N 16°53'18.69"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_rodinne-vinarstvi-varmuza-s-r-o.html

